
令和４年１０月１５日 

 

ご利用者、ご家族 各位 

特別養護老人ホームフォーライフ桃郷  

施設長  加 賀 里 実     

 

 

面会についてのお知らせ 

 

 

拝啓 紅葉の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染状況により面会の制限をしているところですが、今後は

ＺＯＯＭ面会に加えて、対面面会（１階地域交流スペース）の対応も下記のとおりさせてい

ただきますのでお知らせいたします。 

なお、本件についてご不明な点やご質問等ございましたら下記のお問い合わせ先までご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 

また、ホームページ上においても随時更新させていただきますのでご確認ください。 

                            敬具 

 

記 

 

１ 面会開始日    令和４年１０月２４日（月） （対面面会） 

 

２ 予 約 方 法   事前予約制（２日前までに予約） 

     対面面会（１階地域交流スペース）もしくはＺＯＯＭ面会 

〇 対面面会はご利用者 1 人につき２人までとし、面会について月２回までとさせてい

ただきます。 

 

３ 面 会 時 間   １４：００～１６：００ 

１組当たり１５分以内（準備、誘導含め１組３０分） 

 

※ 面会予約については施設予定や対応職員の都合にて変更していただく場合もござ

いますので、予めご了承ください。 

 

４ 面 会 条 件  対面面会（１階地域交流スペース）に当たっては、次の条件を満た

している方のみが面会を行うことができます。条件を満たしていな方

は面会ができませんので予めご承知おきください 

         ① 感冒症状（発熱、咽頭痛、倦怠感、咳、鼻水など）のない方（同

居家族も含む。） 

         ② 新型コロナウィルスのワクチンを２回以上接種している方（証明

できるものを提示していただきます。既に提示している方は除きま

す。） 

         ③ 面会時は必ずマスクを着用する 

   

 

＜お問い合わせ先＞         

特別養護老人ホームフォーライフ桃郷 

施設サービス部長  鬼島 勇太 

施設サービス相談員 橋本 駿  

℡ 03-3300-1600 


